
SUSZEC Oficjalny Portal Gminy

Aktualności
25.08.2022 9:42

W ubiegłą niedzielę w godzinach dopołudniowych odbyło się oficjalne
otwarcie kina plenerowego w Suszcu, powstałego w ramach
projektu EDU PARK.

Przypomnijmy, iż projekt ten realizowany jest od września 2021 roku
przez LGD "Ziemia Pszczyńska", we współpracy ze
Stowarzyszeniem LGD „Ziemia Bielska".

W ramach podejmowanych działań inwestycyjnych, powstało 9
sensorycznych placów zabaw na terenie ziemi bielskiej, a także kino
plenerowe i plac sensoryczny w Suszcu.

W niedzielnym spotkaniu wzięli udział zaproszeni goście, w tym
włodarze gmin, przedstawiciele Zarządu LGD, radni gminy Suszec,
partnerzy projektu, a także osoby współtworzące na wielu płaszczyznach
przedmiotowy projekt. Nie zabrakło również mieszkańców, z czego
bardzo się cieszymy, bo projekt ten ma służyć właśnie im.

Uczestników powitała Prezes LGD - Renata Dyrda, następnie
zaprezentowano działanie kina, wyświetlając animację nt. programu
LEADER. Nastąpiło także uroczyste przecięcie wstęgi, a zatem obiekt
został oficjalnie otwarty i przekazany do użytku lokalnej społeczności.

Warto tutaj dodać ciekawostkę, która pojawiła się podczas wydarzenia.
Otóż być może nie wszyscy wiedzą, iż w miejscowości Suszec
kilkadziesiąt lat temu funkcjonowało w centrum miejscowości kino. A



zatem cytując jednego z wczorajszych gości: „Dobrze, że po latach kino
powróciło do Suszca"...

Podczas wydarzenia, odbyły się także warsztaty filmowo-plastyczne dla
dzieci, które na podstawie obejrzanej w kinie animacji, przygotowywały
w grupach plakaty promujące. Cieszymy się, że nasi mali uczestnicy z
zaangażowaniem wspólnie działali, przygotowując swoje piękne plakaty i
rysunki.

Jesteśmy zadowoleni, że pomimo nieco kapryśnej, pogody, uroczystość
otwarcia kina plenerowego w Suszcu mogła się odbyć.

LGD "Ziemia Pszczyńska" serdecznie dziękuje wszystkim uczestnikom
tego wydarzenia. Słowa podziękowania kierujemy także do Wójta Gminy
Suszec - p. Mariana Pawlasa oraz wszystkich zaangażowanych w
realizację projektu pracowników Urzędu Gminy i Gminnego Ośrodka
Kultury w Suszcu.

Mamy nadzieję, że powstałe atrakcje staną się miejscem realizacji wielu
ciekawych inicjatyw i wydarzeń dedykowanych naszym mieszkańcom.

Zachęcamy do obejrzenia filmu promującego projekt TUTAJ, a także
zdjęć z otwarcia kina TUTAJ.

 

Źródło: LGD "Ziemia Pszczyńska"

fot. Filip Malinowski Studio Ryklamy

 Przewiń do początku

https://www.youtube.com/watch?v=Q5BbXEqGaY0
https://www.lgdziemiapszczynska.pl/0,1408,kino-plenerowe-otwarte,artykul,wiadomosci.html

